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

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger fasadetegninger + delvis plantegning over 1.etg fra 2012.

Garasje
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Ny arealstandard
Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)

Etasje 26 26

SUM 26
SUM BRA 26

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

Kommentar

Uthus
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 29 29

SUM 29
SUM BRA 29

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Bod , Bod 2, Bod 3

Kommentar

Uthus
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 12 12

SUM 12
SUM BRA 12

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Bod , Bod 2
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P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 146 2
Garasje 0 26
Uthus 0 29
Uthus 0 12

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
05.12.2024 Pål Tuhus Taks琀椀ngeniør

Geir Olav Wang Rekvirent

Aud Ingrid Wang Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3414 NORD-ODAL

gnr.
11

bnr.
37

Areal
1485.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Ekornholsåsen 5  

Hjemmelshaver
Wang Aud Ingrid, Wang Kjell Egil

fnr. snr.
0

Eiendommen ligger på en høyde i landlige omgivelser ca 2,5 km fra kommunesentret Sand, som er Nord-Odals kommunesenter.
Omkringliggende bebyggelse av boliger og fri琀椀dsboliger. Fine turområder med vann og skog.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg, hvor det må påregnes kostnader for snøbrøy琀椀ng og vedlikehold.

Adkomstvei

Eiendommen har vannforsyning fra Juptjenn vannverk.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Romslig eiendom på ca 1486m² som er opparbeidet med plener, div. beplantning, hekk, gjerde og gruslagt innkjørsel/gårdsplass.
Noen høye busker og trær samt 昀樀ell i dagen mot nord.

Eiendomsgrenser i matrikkelen (eiendomsregisteret) vises med ulike farger. I kommunens kartløsning vises sikre eiendomsgrenser som grønne
heltrukne linjer, mens eiendomsgrenser som ikke er grønne anses som usikre og ikke klarlagt
Nord-Odal kommune anbefaler at usikre eiendomsgrenser blir klarlagt og oppmålt før eierski昀琀e blir gjennomført, slik at partenes re琀紀gheter
blir ivareta琀琀 og slik at det ikke oppstår tvil eller tvist om eiendomsgrensene eller eiendomsforholdene i e琀琀er琀椀d.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
355 000

År
1988

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 05.12.2024  Gjennomgå琀琀 5 Nei

Samsvarserklæring Gjennomgå琀琀 Nei

Situasjonskart Gjennomgå琀琀 Nei

Eier og fullmek琀椀g Påviste og ga opplysninger Gjennomgå琀琀 Nei

Matrikkelrapport Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger 07.10.2012 Tegninger på 琀椀lbygg. Gjennomgå琀琀 2 Nei
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